[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от  «24» декабря 2019 г. № 265
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов городского

поселения – город Семилуки от 06.11.2019 г.

 № 250 «О финансовом обеспечении

МУП «Теплоэнерго Семилуки»(МУП «ТЭС»)»
           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 26.12.2018 г. № 193 «О бюджете городского поселения -город Семилуки на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», со статьей 4 Положения о бюджетном процессе в городском поселении-город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 06.11.2019 г. № 250 «О финансовом обеспечении МУП «Теплоэнерго Семилуки»(МУП «ТЭС»)»:

1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Поручить взять бюджетный кредит в размере 37168 тыс.руб. из бюджета Семилукского муниципального района для финансирования хозяйственной деятельности МУП «Теплоэнерго Семилуки» (МУП «ТЭС») в целях организации теплоснабжения»;
1.2. пункт 1.2. исключить.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Жеребцов С.П.).

	Глава городского поселения-город Семилуки
	С.И. Маршавин